
 

 

UCHWAŁA NR LIX/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej nr 2165P położonej w m. Witkowo na odcinku ul. Gnieźnieńska 

od skrzyżowania z ul. Dworcową, Park Kościuszki, Stary Rynek, Poznańska do skrzyżowania z ul. Jana 

Pawła II do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego, Rada 

Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę nr 2165P położoną w m. Witkowo na odcinku  

ul. Gnieźnieńska od skrzyżowania z ul. Dworcową, Park Kościuszki, Stary Rynek, Poznańska do skrzyżowania 

z ul. Jana Pawła II. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o którym mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Nadanie kategorii drogi gminnej drodze nr 2165P, o której mowa w §1 następuje z mocy od dnia 

1 stycznia 2024 r. pod warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi powiatowej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8813



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8813


		2023-10-06T11:32:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




